
¡LUSTRE MUN DE LOTA
ALCALDIA

il"*f
Lor¡, 3 0 n,'

DECRETO N '
VISTOS:

a) Solicittd

.'inlq

Z/51_t

presentada por don MARCELO ALEXIS ROA

JARA, para cambio de Razón Social

b) Art. 90 N" 3 Lera a) Ley 20.033.-

c) Cartola Tributaria donde se acredita vigencia del giro.-

d) Cesión de Patente Rol 400134 ante notar¡o de fecha

240912018.-
e) Certificado de Antecedentes.

f) Declarac¡ón Jurada ante Notario de no afectarle las

g) Escritura de Prop¡edad.-

h) Certificado de Destino N'100 del 26/1212019.-

i) Resoluc¡ón Exenta N" 26212019.
j) lnic¡ación de Actividades.-

k) tey N" 19,925 sobre Expendio y Consumo de Bebidas

Alcohólicas.
L) Ley N" 19.880 que establece bases de los procedim¡entos

adm¡nistrativos que rigen los actos de los órganos de la Adminisfación del Estado.

m) D.S. N'2385 de Ministerio del lnterior Publicado en el D¡ario

Oficial el 20/11/96 que fija texto refund¡do D.L. 3063, Ley de Rentas ¡runicipales.

n) D.F.L, N' 1, de 2006, Ministerio del lntenor, Publ¡cado en el

Diar¡o ofic¡al del26/07/2006 que fija texto retundido de la Ley 18.695.

Y, en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12 y las facultades que me

conferen el Art. 63 de la Ley N" 18.695, Orgánica Const¡tucional de Municipalidades

DECRETO:

'1.- Autor¡zase Transferencia de Patente de Alcoholes Giro:
Restaurant clase C-1 Rol N" 400134 pertenec¡ente a doña INES DEL PIIAR NEIRA ARRIAGADA,    en
favor MARCELO ALEXIS JARA,  para que siga funcionando en local ubicado en Avenida

ANOTESE, CO¡/UNiQUE

5

ARCHIVESE

\PAI

9.'

i

tsLIi,,4

rE
l--

D

D

O
MUNIfJ¡A

ARIA MUNICIPAL(S)

Dist¡bución
- Sr. Marcelo Roa.-
- C/c. Patentes Comerc¡ales.
- C.c. Oficina Transparencia.-
- Archivos.-

dispos¡c¡ones de Art. 4' de la Ley de Alcoholes 19.925.-

Andalican N'05, sector Playa Colcura de Lota, el cualse encuenfa aprobado.

Y EN SU OPORTUNIDAD

sccRiTARtO


